Fls.

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

, ma...—...ea.» »... -... vr-
jªmie. ; ,? irmªº

cf— É ª“ " ª ªw") Wãªºâxw
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

.. u...—y.» :=

».-

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando INSTALAÇÃO DE BANCOS NA UNIDADE BÁSICA DE SAUDE DO
ITAMBÉZINHO, neste Município.

A proposição aqui exposta busca auxiliar a população que
busca atendimento na Unidade Básica de Saúde do Itambézinho.

Ocorre que, atualmente, os munícipes que Vão até a UBS não
encontram bancos para sentar enquanto aguardam o atendimentomédico.

Deste modo, a importante que sejam instalados banco para
atender a população.

Certamente, com esta obra, a região será favorecida,
melhorar a Vida da população.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 26 de março de 2025

DV./”vga
_, A? 5,“-

Victor Bini
Vereador

”» ?? Íºíííâí. É

_;

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 083/1006

Fone/Fax: (41) 3392-1717 JME/JS
www.campolargo.pr.gov.br